Vodicí jednotky FEN/FENG pro válce dle norem
změny vyhrazeny – 2017/022 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Vodicí jednotky FEN/FENG pro válce dle norem
technické údaje
Všeobecné údaje
Vodicí jednotky FEN a FENG se pou�í-
vají pro poji�tění válců dle norem
proti pootočení při velkých krouticích

– – – � �
� strana/internet dsbc dsbg dnc dsnu dsn
Indikace poloh
u válců dle norem DSBC: u válců dle norem DSNU:
V namontovaném stavu je pro snímá-
ní přední koncové polohy zapotřebí
upevňovací sada. Zadní koncovou
polohu lze snímat přímo v drážce
pro čidla.
U těchto válců dle norem se ke snímá-
ní koncových poloh bezpodmínečně
používá upevňovací sada.
upevňovací sady
pohon ∅ pístu č. dílu typ
DSNU-…-A 8 175091 SMBR-8-8
10 175092 SMBR-8-10
12 175093 SMBR-8-12
16 175094 SMBR-8-16
20 175095 SMBR-8-20
25 175096 SMBR-8-25
DNC-…-A 32, 40 175705 SMB-8-FENG-32/40
50, 63 175706 SMB-8-FENG-50/63
80, 100 175707 SMB-8-FENG-80/100
2017/02 – změny vyhrazeny 3� internet: www.festo.com/catalogue/...
Vodicí jednotky FEN/FENG pro válce dle norem
typové značení
FENG — 50 — 160 — GF

40 170 75 +5 105 140 28 81 11 12 22 38 84 – 6,5 14 15
50 188 89 +10 106 150 34 79 18,8 15 25 46,5 81,8 100 9 16 19
63 220 89 +10 121 182 34 111 15,3 15 25 56,5 105 – 9 16 19
80 258 111 +10 128 215 40 128 21 20 32 72 – – 11 20 27
100 263 116 +10 138 220 40 128 24,5 20 32 89 – – 11 20 27
1) FENG-…-GF: třída tolerance f8
FENG-…-KF: třída tolerance h6
změny vyhrazeny – 2017/0220 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Vodicí jednotky FEN/FENG pro válce dle norem
technické údaje
Údaje pro objednávky FEN-… pro zdvihy dle volby
pro válce dle norem DSN/DSNU
∅ pístu zdvih s kluzným vedením s vedením v kuličkových oběžných pouzdrech
[mm] [mm] č. dílu typ č. dílu typ
8, 10 1 … 100 35196 FEN-8/10-…-GF 35197 FEN-8/10-…-KF
12, 16 1 … 200 19168 FEN-12/16-…-GF 33481 FEN-12/16-…-KF
20 2 … 250 19169 FEN-20-…-GF 33482 FEN-20-…-KF
25 2 … 250 19170 FEN-25-…-GF 33483 FEN-25-…-KF
Údaje pro objednávky FENG-… pro zdvihy dle volby
pro válce dle norem DNC/DSBC/DSBG
∅ pístu zdvih s kluzným vedením s vedením v kuličkových oběžných pouzdrech
[mm] [mm] č. dílu typ č. dílu typ
32 10 … 500 34481 FENG-32-…-GF 34487 FENG-32-…-KF
40 34482 FENG-40-…-GF 34488 FENG-40-…-KF
50 34483 FENG-50-…-GF 34489 FENG-50-…-KF
63 34484 FENG-63-…-GF 34490 FENG-63-…-KF
80 34485 FENG-80-…-GF 34491 FENG-80-…-KF
100 34486 FENG-100-…-GF 34492 FENG-100-…-KF
Údaje pro objednávky FENG-…-KF s vedením v kulièkových oběžných pouzdrech s pevnými zdvihy
pro válce dle norem DNC/DSBC/DSBG
∅ pístu
[mm]
č. dílu typ č. dílu typ č. dílu typ č. dílu typ
zdvih 50 mm 100 mm 160 mm 200 mm
32 34493 FENG-32-50-KF 34494 FENG-32-100-KF 34495 FENG-32-160-KF 34496 FENG-32-200-KF
40 34499 FENG-40-50-KF 34500 FENG-40-100-KF 34501 FENG-40-160-KF 34502 FENG-40-200-KF
50 34506 FENG-50-50-KF 34507 FENG-50-100-KF 34508 FENG-50-160-KF 34509 FENG-50-200-KF
63 34513 FENG-63-50-KF 34514 FENG-63-100-KF 34515 FENG-63-160-KF 34516 FENG-63-200-KF
80 34521 FENG-80-50-KF 34522 FENG-80-100-KF 34523 FENG-80-160-KF 34524 FENG-80-200-KF
100 34529 FENG-100-50-KF 34530 FENG-100-100-KF 34531 FENG-100-160-KF 34532 FENG-100-200-KF
zdvih 250 mm 320 mm 400 mm 500 mm
32 150289 FENG-32-250-KF 34497 FENG-32-320-KF 150290 FENG-32-400-KF 34498 FENG-32-500-KF
40 34503 FENG-40-250-KF 34504 FENG-40-320-KF 150291 FENG-40-400-KF 34505 FENG-40-500-KF
50 34510 FENG-50-250-KF 34511 FENG-50-320-KF 150292 FENG-50-400-KF 34512 FENG-50-500-KF
63 34517 FENG-63-250-KF 34518 FENG-63-320-KF 34519 FENG-63-400-KF 34520 FENG-63-500-KF
80 34525 FENG-80-250-KF 34526 FENG-80-320-KF 34527 FENG-80-400-KF 34528 FENG-80-500-KF
100 34533 FENG-100-250-KF 34534 FENG-100-320-KF 34535 FENG-100-400-KF 34536 FENG-100-500-KF